
ПРОЄКТ 

від 19.01.2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про стан військового обліку  

на території м. Черкаси 

за 2025 рік і завдання щодо  

його поліпшення у 2026 році 

 

Відповідно до законів України «Про військовий обов’язок і військову 

службу», «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», «Про правовий режим 

воєнного стану», Указу Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», Порядку організації та ведення військового 

обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 30.12.2022 № 1487, Порядку 

бронювання військовозобов’язаних на період мобілізації та на воєнний час, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27.01.2023 № 76,  

з метою забезпечення функціонування системи військового обліку  

та контролю за виконанням громадянами України військового обов'язку  

і за дотриманням ними встановлених правил військового обліку, своєчасного 

бронювання військовозобов’язаних за підприємствами, установами  

i організаціями на період мобілізації та на воєнний час, враховуючи листи: 

Черкаського об’єднаного міського територіального центру комплектування  

та соціальної підтримки від 30.12.2025 № 38616-01-6 «Інформація про стан 

військового обліку на території м. Черкаси Черкаської області за 2025 рік», 

Центрального міжрегіонального управління Державної служби з питань праці  

від 18.12.2025 № 37503-01-6, Головного управління ДПС у Черкаській області  

від 07.01.2026 № 357-01-6, керуючись ст. 36 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» виконавчий комітет Черкаської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

 1.  Інформацію начальника Черкаського об’єднаного міського 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки про стан 

військового обліку на території м. Черкаси Черкаської області за 2025 рік взяти 

до відома (додаток 1). 
 



2. Утворити комісію для проведення перевірок стану військового обліку 

призовників, військовозобов’язаних та резервістів в органах місцевого 

самоврядування, на підприємствах, в установах та організаціях розташованих  

на території м. Черкаси у 2026 році (далі – комісія) та затвердити її склад згідно  

з додатком 2. 
 

 3. Комісії у своїй діяльності керуватися Порядком організації та ведення 

військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 30.12.2022 №1487  

та іншими актами чинного законодавства:  

3.1. Голові комісії або його заступнику, що проводить перевірку стану 

військового обліку, надавати підписаний міським головою та засвідчений 

печаткою припис на право проведення перевірки стану військового обліку. 

3.2. Результати перевірок записувати до журналів обліку результатів 

перевірки стану військового обліку призовників, військовозобов’язаних та 

резервістів, звіряння їх облікових даних з даними Черкаського об’єднаного 

міського територіального центру комплектування та соціальної підтримки.  

Роботу комісії здійснювати відповідно до затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Черкаської міської ради плану перевірок стану військового 

обліку в органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах  

та організаціях на території м. Черкаси у 2026 році. 
 

4. Затвердити графік звіряння даних списків персонального військового 

обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів органів місцевого 

самоврядування, підприємств, установ та організацій на території м. Черкаси 

з обліковими даними Черкаського об’єднаного міського територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки у 2026 році (додаток 3), план перевірок 

стану військового обліку в органах місцевого самоврядування, на підприємствах, 

в установах та організаціях на території м. Черкаси у 2026 році (додаток 4). 
 

5.  Керівникам підприємств, установ, організацій та навчальних закладів 

міста Черкаси, незалежно від підпорядкування і форм власності: 

5.1.  Привести стан військового обліку призовників, військовозобов’язаних 

та резервістів у відповідність до вимог постанови Кабінету Міністрів України  

від 30.12.2022 № 1487 «Порядок організації та ведення військового обліку 

призовників військовозобов’язаних та резервістів» (далі – Порядок);  

5.2. Приймати на роботу (навчання) призовників, військовозобов’язаних  

та резервістів тільки після взяття їх на військовий облік у районних (міських) 

територіальних центрах комплектування та соціальної підтримки та при наявності 

військово-облікового документа (п. 34 Порядку); 

5.3. Доводити до призовників, військовозобов’язаних та резервістів правила 

військового обліку під особистий підпис під час прийняття на роботу (навчання) 

(п. 34 Порядку); 

5.4. У семиденний строк з дня видання наказу (розпорядження)  

про прийняття на роботу (навчання), звільнення з роботи, завершення навчання 

(відрахування із закладів освіти) надсилати до відповідних районних (міських) 

територіальних центрів комплектування та соціальної підтримки повідомлення 



про зміну облікових даних призовників, військовозобов’язаних та резервістів 

(п. 34 Порядку); 

5.5. Здійснювати оповіщення на вимогу районних (міських) територіальних 

центрів комплектування та соціальної підтримки призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів про їх виклик до відповідних районних 

(міських) територіальних центрів комплектування та соціальної підтримки 

і забезпечення їх своєчасного прибуття (п. 34 Порядку); 

5.6. Подавати до відповідних районних (міських) територіальних центрів 

комплектування та соціальної підтримки на їх вимогу відомості 

про призовників, військовозобов’язаних та резервістів, персональний військовий 

облік яких вони ведуть (п. 34 Порядку);  

5.7. Проводити відповідну роз’яснювальну роботу серед призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів щодо виконання ними правил військового 

обліку (п. 34 Порядку);  

5.8. Забезпечити повноту та достовірність облікових даних, що вносяться  

до списків  персонального військового обліку (п. 34 Порядку); 

5.9 Встановити взаємодію з відповідними районними (міськими) 

територіальними центрами комплектування та соціальної підтримки щодо строків 

та способів звіряння даних списків персонального військового обліку, внесення 

відповідних змін до них, а також щодо оповіщення призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів (п. 34 Порядку); 

5.10. Особам, відповідальним за ведення військового обліку, у визначені 

графіком звіряння строки, провести звіряння даних списків персонального 

військового обліку (копій їх військово-облікових документів у паперовій формі 

або військово-облікових документів в електронній формі (також роздрукованих)  

з обліковими документами відповідних районних (міських) територіальних 

центрів комплектування та соціальної підтримки (п. 46 Порядку). 

Звіряння даних списків персонального військового обліку призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів, які працюють (навчаються) в органах 

місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах та організаціях,                         

з обліковими даними документів районних (міських) територіальних центрів 

комплектування та соціальної підтримки, що розташовані на території інших 

адміністративно-територіальних одиниць, здійснюється шляхом надсилання                    

у двох примірниках витягів із списків персонального військового обліку, а також 

копій військово-облікових документів у паперовій формі або військово-облікових 

документів в електронній формі (також роздрукованих) до таких районних 

(міських) територіальних центрів комплектування та соціальної підтримки (п. 46 

Порядку). 

5.11. Вносити у п’ятиденний строк з дня подання відповідних документів 

(або відображення в електронній формі інформації, що міститься у таких 

документах, які можуть надаватися з використанням мобільного додатку Порталу 

Дія) зміни до списків персонального військового обліку  

та надсилати щомісяця до 5 числа до відповідних районних (міських) 

територіальних центрів комплектування та соціальної підтримки повідомлень про 

зміну облікових даних (п. 34 Порядку);  



5.12. Своєчасно оформляти документи для бронювання 

військовозобов’язаних на період мобілізації та на воєнний час (п. 34 Порядку); 

5.13. Вести журнал обліку результатів перевірки стану військового обліку 

призовників, військовозобов’язаних та резервістів, звіряння їх облікових даних  

з даними районних (міських) територіальних центрів комплектування  

та соціальної підтримки; 

5.14. Організувати підвищення кваліфікації працівників, відповідальних 

за ведення військового обліку (п. 12 Порядку); 

5.15. Постійно інформувати відповідні районні (міські) територіальні 

центри комплектування та соціальної підтримки про призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів, які порушують правила військового обліку, 

для притягнення їх до відповідальності згідно із законом (п. 34 Порядку); 
 

6.  Відділу державної реєстрації актів цивільного стану у місті Черкаси 

Київського міжрегіонального управління Міністерства юстиції України  

в семиденний строк надавати Черкаському об’єднаному міському 

територіальному центру комплектування та соціальної підтримки відомості про 

події та дії, що нерозривно пов’язані з призовником, військовозобов’язаним, 

резервістом, його батьками та членами сім’ї (дружиною (чоловіком), дітьми)  

та підлягають обов’язковому внесенню до Державного реєстру актів цивільного 

стану громадян (відомості про народження фізичної особи, усиновлення, 

позбавлення та поновлення батьківських прав, шлюб, розірвання шлюбу, зміну 

прізвища, власного імені та по батькові, смерть) (ч. 4 ст. 38 Закону України 

«Про військовий обов’язок і військову службу»).  
 

7. Експертним командам з оцінювання повсякденного функціонування 

особи в семиденний строк повідомляти районні (міські) територіальні центри 

комплектування та соціальної підтримки про призовників, військовозобов'язаних 

та резервістів, яких визнано особами з інвалідністю, та про зміну групи 

інвалідності (ч. 7 ст. 38 Закону України  «Про військовий обов’язок і військову 

службу»).  
 

8. Керівникам закладів охорони здоров’я міста усіх форм власності під час 

направлення для проходження базової військової служби у триденний строк 

повідомляти районні (міські) територіальні центри комплектування та соціальної 

підтримки про громадян віком 18 до 25 років, які перебувають на стаціонарному 

лікуванні (ч. 8 ст. 38 Закону України «Про військовий обов’язок і військову 

службу»). 
 

9. Департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради: 

9.1. Сприяти освітній підготовці допризовної та призовної молоді, шляхом 

підвищення рівня освітньої підготовки; 

9.2. Забезпечити належну фізичну підготовку допризовної та призовної  

молоді в загальноосвітніх та позашкільних навчальних закладах, спортивних 

товариствах і клубах за програмою курсу фізичної культури. 
 

        10.  Черкаському об’єднаному міському територіальному центру 

комплектування та соціальної підтримки:  



10.1. Письмово повідомляти органи місцевого самоврядування, 

підприємства, установи та організації про осіб, які не виконали наказ 

(розпорядження) керівника зазначених органів, підприємств, установ                                 

та організацій та не прибули за викликом до районного (міського) 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки (п. 79 Порядку); 

10.2. Щорічно до 5 січня подавати виконавчому комітету Черкаської міської 

ради інформацію про стан військового обліку за минулий рік та пропозиції щодо 

його поліпшення у наступному році (п. 79 Порядку); 

10.3. Щорічно до 5 січня відпрацьовувати та подавати на затвердження 

виконавчому комітету Черкаської міської ради графік звіряння даних списків 

персонального військового обліку призовників, військовозобов’язаних                                    

та резервістів органів місцевого самоврядування, підприємств, установ                              

та організацій на території м. Черкаси з обліковими даними Черкаського 

об’єднаного міського територіального центру комплектування та соціальної 

підтримки та план перевірок стану військового обліку в органах місцевого 

самоврядування, на підприємствах, в установах та організаціях на території                           

м. Черкаси; 

10.4. Відповідно до графіку звіряння, провести звіряння даних списків 

персонального військового обліку призовників, військовозобов’язаних  

та резервістів, які працюють в органах місцевого самоврядування, на 

підприємствах, установах та організаціях з обліковими даними документів 

Черкаського об’єднаного міського територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки  (п. 79 Порядку); 

10.5. Згідно з планом перевірки стану військового обліку в органах місцевого 

самоврядування, на підприємствах, установах та організаціях, провести перевірку 

стану військового обліку (п. 79 Порядку); 

10.6. Звертатися в установленому законом порядку до Черкаського районного 

управління поліції ГУНП в Черкаській області для доставлення осіб, які скоїли 

адміністративні порушення, передбачені статтями 210, 2101 Кодексу України  

про адміністративні правопорушення, з метою складання протоколів  

про адміністративні правопорушення (п. 79 Порядку); 
 

11. Черкаському районному управлінню поліції ГУНП в Черкаській області: 

11.1. За повідомленнями Черкаського об’єднаного міського територіального 

центру комплектування та соціальної підтримки, здійснювати досудове 

розслідування стосовно осіб, які вчинили кримінальні правопорушення, 

передбачені статтями 335, 336, 337 Кримінального Кодексу України                                 

(п. 56 Порядку); 

11.2. За зверненням Черкаського об’єднаного міського територіального 

центру комплектування та соціальної підтримки, здійснювати адміністративні 

затримання та доставлення призовників, військовозобов’язаних та резервістів,  

які вчинили адміністративні порушення, передбачені статтями 210, 2101 Кодексу 

України про адміністративні правопорушення (п. 56 Порядку); 

11.3. За вимогою Черкаського об’єднаного міського територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки подавати у десятиденний строк 

відомості стосовно відсутності (наявності) судимості призовників. 



 

12. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради від 21.01.2025 № 32 «Про стан військового обліку                          

на території м. Черкаси за 2024 рік та завдання щодо його поліпшення у 2025 

році». 
 

13. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника Черкаського 

об’єднаного міського територіального центру комплектування та соціальної 

підтримки полковника Тимошенка О.А. 

 

 

Міський голова                                                                      Анатолій БОНДАРЕНКО 



 Додаток 3 

 ЗАТВЕРДЖЕНО 

 рішення виконавчого комітету 

 від _____________ № ________ 

 

 

                                   ГРАФІК  

звіряння даних списків персонального військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів органів 

місцевого самоврядування, підприємств, установ та організацій на території м. Черкаси з обліковими даними документів 

Черкаського об’єднаного міського територіального центру комплектування та соціальної підтримки у 2026 році 
 

 

№ з/п 

 

Найменування підприємства, 

установи, організації, органу 

місцевого самоврядування 

 

Планові дати звіряння у 2026 році 

 

Результати 
 

 

сі
ч

ен
ь
 

л
ю

ти
й

 

б
ер

ез
ен

ь
 

к
в
іт

ен
ь 

тр
ав

ен
ь
 

ч
ер

в
ен

ь
 

л
и

п
ен

ь 

се
р
п

ен
ь
 

в
ер

ес
ен

ь
 

ж
о
в
те

н
ь
 

л
и

ст
о
п

ад
 

гр
у
д

ен
ь 

о
ф

іц
ер

и
 

се
р
ж

ан
ти

/ 

со
л
д

ат
и

 

в
/з

о
б

. 
ж

ін
к
и

 

п
р
и

зо
в
н

и
к
и

 Відмітка 

про 

виконання 

1. 
ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР 

ЗАЙНЯТОСТІ 
22                 

2. ТОВ "АГРЕГАТ АГРО" 22                 

3. ПП "БУДПОСТАЧ" 29                 

4. ТОВ "МЕТАЛО ГАЛЬВА УКРАЇНА" 29                 

5. 

УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОГО 

АГЕНТСТВА З РОЗВИТКУ 

МЕЛІОРАЦІЇ, РИБНОГО 

ГОСПОДАРСТВА ТА 

ПРОДОВОЛЬЧИХ ПРОГРАМ У 

ЧЕРКАСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

 05           

     

6. 

ЧЕРКАСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ БОГДАНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО 

 05                

7. 

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ 

ПЕНСІЙНОГО ФОНДУ УКРАЇНИ В 

ЧЕРКАСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

 12                



8. 
ТОВ "НАУКОВО-ВИРОБНИЧА 

ФІРМА "ОНТФ" 
 12                

9. 
КНП "ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА 

ІНФЕКЦІЙНА ЛІКАРНЯ" 
 19                

10. 
ЧЕРКАСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 19                

11. 

ЧЕРКАСЬКА ФІЛІЯ ТОВАРИСТВА 

З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ 

УКРАЇНИ" 

 26           

     

12. ТОВ "БОН БУАССОН БЕВЕРІДЖ"  26                

13. 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА ФІЛІЯ 

ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО 

ТОВАРИСТВА 

«ЧЕРКАСИОБЛЕНЕРГО» 

  05          

     

14. ТОВ "ТРІАР СИСТЕМЗ"   05               

15. ТОВ "ЧЕРКАСИЕНЕРГОЗБУТ"   12               

16. 
ТОВ "УКРАЇНСЬКА 

МАКУЛАТУРНА КОМПАНІЯ" 
  12          

     

17. ТОВ "СЕРВІС-АВТО-2005"   19               

18. ТОВ "КАНСАЙ ХЕЛІОС УКРАЇНА"   19               

19. ПАТ "ФРАУ МАРТА"   26               

20. ТОВ «ДЕЛІКАТ РИТЕЙЛ»   26               

21. ТОВ "КРУГ-ТЕТ"    02              

22. ТОВ "СНЕК ФЕМЕЛІ"    02              

23. ЧЕРКАСЬКА МИТНИЦЯ    07              

24. 

КНП "ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА 

СТОМАТОЛОГІЧНА 

ПОЛІКЛІНІКА" 

   07         

     

25. 

КНП "ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА 

РЕАБІЛІТАЦІЙНО-ОЗДОРОВЧА 

ПОЛІКЛІНІКА "АСТРА" 

   09         

     

26. ТОВ "АВІЦЕНА"    09              

27. 

ПАТ "ЧЕРКАСЬКЕ ОБЛАСНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО АВТОБУСНИХ 

СТАНЦІЙ" 

   14         

     

28. ТОВ "КОВТРАНС"    14              



29. 

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА 

"ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ЦЕНТР КОНТРОЛЮ ТА 

ПРОФІЛАКТИКИ ХВОРОБ 

МІНІСТЕРСТВА ОХОРОНИ 

ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ" 

   16         

     

30. ПП "ЕДЕЛЬВЕЙС-А"    16              

31. 
ТОВ "АЛЬТЕРА АЦТЕКА МІЛІНГ 

УКРАЇНА" 
   21         

     

32. 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ТОВАРИСТВА 

ЧЕРВОНОГО ХРЕСТА УКРАЇНИ 

   21         

     

33. 
КНП "ПЕРША ЧЕРКАСЬКА 

МІСЬКА ЛІКАРНЯ" 
   23         

     

34. 

РЕГІОНАЛЬНИЙ ОФІС ВОДНИХ 

РЕСУРСІВ У ЧЕРКАСЬКІЙ 

ОБЛАСТІ 

   23         

     

35. ФІЛІЯ "ЦЕНТР З РЕМОНТУ ТА 

ЕКСПЛУАТАЦІЇ КОЛІЙНИХ 

МАШИН" АКЦІОНЕРНОГО 

ТОВАРИСТВА "УКРАЇНСЬКА 

ЗАЛІЗНИЦЯ" 

   28         

     

36. УПРАВЛІННЯ ПОЛІЦІЇ ОХОРОНИ 

В ЧЕРКАСЬКІЙ ОБЛАСТІ 
   28         

     

37. ТОВ "ЮРІЯ-ФАРМ"    30              

38. ТОВ "ЧЕРЛИС"    30              

39. ТОВ "ЧЕРКАСЬКИЙ 

М'ЯСОКОМБІНАТ" 
    05        

     

40. ТОВ "ЧЕРКАСИХЛІБ ТД"     05             

41. ТОВ "АВТОМОБІЛЬНА 

ІНЖИНІРІНГОВА ГРУПА" 
    07        

     

42. ТОВ "СТЕЙБЛ ЕНЕРДЖІ"     07             

43. ТОВ "ЧЕРКАСИЕЛЕВАТОРТОРГ"     12             

44. ТОВ "КОМПАНІЯ "МЕТАЛ 

ІНВЕСТ" 
    12        

     

45. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ "ТЕХНО - 

ИНВЕСТ" 

    14        

     

46. ТОВ "СИРОРОБ"     14             

47. ТОВ "АВІЦЕНА"     19             

48. ТОВ "ЮДЖИН ЛТД"     19             



49. ЧЕРКАСЬКЕ УПРАВЛІННЯ 

ЗАХИСНИХ МАСИВІВ 

ДНІПРОВСЬКИХ ВОДОСХОВИЩ 

    21        

     

50. ТОВ "ЧЕРКАСИЕЛЕВАТОРМАШ"     21             

51. ТОВ "ФІБЕРІКА"     26             

52. ТОВ "УКРМЕДТЕКСТИЛЬ"     26             

53. ТОВ "УКРАВІТ САЙЕНС ПАРК"     28             

54. ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ "ПАПІР-

МАЛ" 
    28        

     

55. ТОВ "СОФТВАРЕ ПРОДАКТ 

ДЕВЕЛОПМЕНТ" 
     02       

     

56. ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ "ЛІБРА"      02            

57. ТОВ "ЧЕРКАСИДРОНБУД"      04            

58. ТОВ "ФУТБОЛЬНИЙ КЛУБ "ЛНЗ"      04            

59. ЧЕРКАСЬКА ФІЛІЯ ТОВАРИСТВА 

З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕНБЕСТ" 

     09       

     

60. КНП "ЧЕРКАСЬКИЙ МІСЬКИЙ 

ПОЛОГОВИЙ БУДИНОК "ЦЕНТР 

МАТЕРІ ТА ДИТИНИ" 

     09       

     

61. ТОВ "СІД КОРП"      11            

62. ТОВ "ТАЙРС"      11            

63. ТОВ "РОЗУМНІ БОЄПРИПАСИ"      16            

64. ПП "ТОРГОВИЙ ДІМ ПОЛЯКОВ"      16            

65. ТОВ "ПОЛІРІТМ"      18            

66. ТОВ "ОХОРОННЕ АГЕНСТВО 

КАСКАД" 
     18       

     

67. ТОВ "ТЕХНОМАШСЕРВІС 

ЧЕРКАСИ" 
     23       

     

68. ТОВ "МЕТАЛОГАЛЬВА"      23            

69. ТОВ "ІМІДЖ СПЕЦ ТРАНС"      25            

70. ТОВ "АВТО ЦЕНТР 2021"      25            

71. ПАТ "ЧЕРКАСЬКИЙ КОМБІНАТ 

ХЛІБОПРОДУКТІВ" 
     30       

     

72. ТОВ "НАЦІОНАЛЬНА ГОРІЛЧАНА 

КОМПАНІЯ" 
     30       

     

73. ПП "УКРГОСПТОВАРИ"       02           

74. ТОВ "НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ 

КОМПЛЕКС "ФОТОПРИЛАД" 
      02      

     



75. ТОВ "НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ 

ПІДПРИЄМСТВО "ПОНТОННО-

МОСТОВІ КОНСТРУКЦІЇ" 

      07      

     

76. ТОВ "НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ 

ПІДПРИЄМСТВО "КІБЕЦЬ" 
      07      

     

77. ТОВ "ММ ПЕКЕДЖІНГ УКРАЇНА"       09           

78. ТОВ "МГК-ЧЕРКАСИ"       09           

79. ТОВ "ІНТЕРКАРГОТРАК"       16           

80. ТОВ "ІКРІЕЙТІВ"       16           

81. ТОВ "ЄДРОН"       23           

82. ТОВ "ВІВА-ТРЕЙД"       23           

83. ТОВ "ЗАВОД "БУДДЕТАЛЬ"       30           

84. ТОВ "ЕПІЦЕНТР К"       30           

85. ТОВ "ЕНЕРГОЛЮКСМОНТАЖ"        06          

86. ТОВ "СВІТ ЛАСОЩІВ"        06          

87. ТОВ "ГРУПА ВЕНЕТО"        13          

88. ТОВ "БОН БУАССОН ДРІНКС"        13          

89. ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ БІ ОІЛ"        20          

90. ТОВ "БАЯДЕРА ЛОГІСТИК"        20          

91. ТОВ "АТБ-МАРКЕТ"        27          

92. ТОВ "АРАМІС"        27          

93. ТОВ "ПРОМО-РЕНТ"         03         

94. ТОВ "АГРОФІРМА "ПОЛЕ"         03         

95. ТОВ "ІМПРЕС"         08         

96. ТОВ "ЗАВОД 

ТЕПЛОІЗОЛЯЦІЙНИХ 

МАТЕРІАЛІВ "ТЕХНО" 

        08    

     

97. РЕГІОНАЛЬНА ФІЛІЯ "ОДЕСЬКА 

ЗАЛІЗНИЦЯ" АКЦІОНЕРНОГО 

ТОВАРИСТВА "УКРАЇНСЬКА 

ЗАЛІЗНИЦЯ" 

        10    

     

98. ТОВ "СОКАР ПЕТРОЛЕУМ"         10         

99. ПАТ "ЧЕРКАСИОБЛЕНЕРГО"         17         

100. ТОВ "МАНЕЖ-ДЕКОР"         17         

101. ПП "УКРГОСПТОВАРИ"         22         

102. ТОВ "УКРЛІСПАРТНЕРСТВО"         22         

103. ТОВ "КОНТИНЕНТ-ГРУП"         24         

104. ПП "НАДІЯ"         24         



105. ПП "МОНОЛІТ-БУДІНВЕСТ"          01        

106. ТОВ "МАЙСТЕР ПРИНТ СЕРВІС"          01        

107. ПАТ "ЮРІЯ"          06        

108. ПАТ "ЧЕРКАСЬКИЙ ШОВКОВИЙ 

КОМБІНАТ" 
         06   

     

109. ПАТ "ГРАФІЯ УКРАЇНА"          08        

110. ТОВ "ХЛІБНИЙ ДІМ-УКРАЇНА"          08        

111. ПАТ "АЗОТ"          15        

112. КП ТЕПЛОВИХ МЕРЕЖ 

"ЧЕРКАСИТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО

" ЧМР" 

         15   

     

113. КП "ЧЕРКАСЬКЕ 

ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ ЛІНІЙНЕ 

УПРАВЛІННЯ АВТОМОБІЛЬНИХ 

ШЛЯХІВ" ЧМР 

         20   

     

114. КП "ЧЕРКАСЬКА СЛУЖБА 

ЧИСТОТИ" ЧМР 
         20   

     

115. КП "ЧЕРКАСИЕЛЕКТРОТРАНС" 

ЧМР" 
         22   

     

116. КП "ЧЕРКАСИВОДОКАНАЛ" ЧМР          22        

117. ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО "ЧАРЗ-

АВТО" 
         29   

     

118. ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"ЧЕРКАСЬКИЙ АВТОМОБІЛЬНИЙ 

РЕМОНТНИЙ ЗАВОД" 

         29   

     

119. ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

"ЧЕРКАСЬКА ТЕЦ" ПРИВАТНОГО 

АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

"ЧЕРКАСЬКЕ ХІМВОЛОКНО" 

          03  

     

120. ТОВ "ТРАНСПОРТНА КОМПАНІЯ 

"УНІВЕРСАЛ" 
          03  

     

121. АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 

"ЧЕРКАСЬКИЙ АВТОБУС" 
          05  

     

122. АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 

"ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ 

СИСТЕМИ "ЧЕРКАСИГАЗ" 

          05  

     

123. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

"ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА 

ФІЛАРМОНІЯ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ" 

          12  

     



124. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

"ЧЕРКАСЬКИЙ АКАДЕМІЧНИЙ 

ОБЛАСНИЙ УКРАЇНСЬКИЙ 

МУЗИЧНО-ДРАМАТИЧНИЙ 

ТЕАТР ІМЕНІ Т.Г. ШЕВЧЕНКА 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ" 

          12  

     

125. КНП "ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА 

СТОМАТОЛОГІЧНА ПОЛІКЛІНІКА 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ" 

          17  

     

126. ПП "ВІКТОРІЯ-ТРАНС УКРАЇНА"           17       

127. ПП "ФОТОНІКА ПЛЮС"           19       

128. ПП "АНДІС-ТЕХНО"           19       

129. ПАТ "ЧЕРКАСИ-АВТО"           24       

130. ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ 

ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У 

ЧЕРКАСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

          24  

     

131. ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ 

ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ В 

ЧЕРКАСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

          26  

     

132. ТОВ "ЧЕРКАСИВТОРРЕСУРСИ"           26       

133. ТОВ "ТЕК ТРАНСКО"            01      

134. ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ 

СТАТИСТИКИ У ЧЕРКАСЬКІЙ 

ОБЛАСТІ 

           01 

     

135. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

"ОБЛАСНА СПЕЦІАЛІЗОВАНА 

ДИТЯЧО - ЮНАЦЬКА 

СПОРТИВНА ШКОЛА 

ОЛІМПІЙСЬКОГО РЕЗЕРВУ" 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

           01 

     

136. ПП "ЮГ - 2000"            03      

137. ТОВ "ШВЕЙНА КОМПАНІЯ "ВИД"            03      

138. ТОВ "НАУКОВО-ВИРОБНИЧА 

ФІРМА "УРОЖАЙ" 
           03 

     

139. ТОВ "СЕНТРАЛ ФІШ"            10      

140. ТОВ "ОРГХАРЧОПРОМСЕРВІС"            10      

141. ЧЕРКАСЬКЕ ОБЛАСНЕ 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"ФАРМАЦІЯ" 

           10 

     



142. ЧЕРКАСЬКИЙ МІСЬКИЙ 

БУДИНОК КУЛЬТУРИ ІМЕНІ 

ІВАНА КУЛИКА 

           15 

     

143. ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

"ЧЕРКАСИЕНЕРГОРЕМОНТ" 
           15 

     

144. ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ 

ПІДРОЗДІЛ "ЧЕРКАСЬКІ 

ЕНЕРГЕТИЧНІ МЕРЕЖІ" 

ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО 

ТОВАРИСТВА 

«ЧЕРКАСИОБЛЕНЕРГО» 

           15 

     

145. КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО "ЧЕРКАСЬКА 

ОБЛАСНА ДИТЯЧА ЛІКАРНЯ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ" 

           17 

     

146. КНП "ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

КАРДІОЛОГІЧНИЙ ЦЕНТР 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ" 

           17 

     

147. КНП "ТРЕТЯ ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА 

ЛІКАРНЯ ШВИДКОЇ МЕДИЧНОЇ 

ДОПОМОГИ" 

           17 

     

 

 

 

Начальник Черкаського об’єднаного  

міського територіального центру  

комплектування та соціальної підтримки 

полковник                   Олег ТИМОШЕНКО 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Додаток 4 

 ЗАТВЕРДЖЕНО 

 рішення виконавчого комітету 

 від _____________ № ________ 

                                       ПЛАН 

перевірок стану військового обліку в органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах та організаціях 

на території м. Черкаси у 2026 році 
 

 

№ з/п 

Найменування підприємства, 

установи, організації, органу 

місцевого самоврядування 

Планові дати перевірок у 2026 році Результати Відмітка 

про 

виконання 

сі
ч

ен
ь
 

л
ю

ти
й

 

б
ер

ез
ен

ь
 

к
в
іт

ен
ь 

тр
ав

ен
ь
 

ч
ер

в
ен

ь
 

л
и

п
ен

ь 

се
р
п

ен
ь
 

в
ер

ес
ен

ь
 

ж
о
в
те

н
ь
 

л
и

ст
о
п

ад
 

гр
у
д

ен
ь 

о
ф

іц
ер

и
 

се
р
ж

ан
ти

/ 

со
л
д

ат
и

 

в
/з

о
б

. 

ж
ін

к
и

 

п
р
и

зо
в
н

и
к
и

  

1.  ТОВ "АГРЕГАТ АГРО"  11                

2.  ПП "БУДПОСТАЧ"  11                

3.  ТОВ "МЕТАЛО ГАЛЬВА УКРАЇНА"  18                

4.  

ЧЕРКАСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ БОГДАНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО 

 18                



5.  
ЧЕРКАСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 25                

6.  

ЧЕРКАСЬКА ФІЛІЯ ТОВАРИСТВА З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ 

УКРАЇНИ" 

 25                

7.  ТОВ "БОН БУАССОН БЕВЕРІДЖ"   4               

8.  ТОВ "ТРІАР СИСТЕМЗ"   4               

9.  ТОВ "ЧЕРКАСИЕНЕРГОЗБУТ"   11               

10.  
ТОВ "УКРАЇНСЬКА МАКУЛАТУРНА 

КОМПАНІЯ" 
  11               

11.  ТОВ "СЕРВІС-АВТО-2005"   18               

12.  ТОВ "КАНСАЙ ХЕЛІОС УКРАЇНА"   18               

13.  ПАТ "ФРАУ МАРТА"   25               

14.  ТОВ «ДЕЛІКАТ РИТЕЙЛ»   25               

15.  ТОВ "КРУГ-ТЕТ"    1              

16.  ТОВ "СНЕК ФЕМЕЛІ"    1              

17.  ЧЕРКАСЬКА МИТНИЦЯ    8              

18.  

КНП "ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА 

РЕАБІЛІТАЦІЙНО-ОЗДОРОВЧА 

ПОЛІКЛІНІКА "АСТРА" 

   8              

19.  ТОВ "АВІЦЕНА"    15              

20.  ТОВ "КОВТРАНС"    15              

21.  ПП "ЕДЕЛЬВЕЙС-А"    22              

22.  
ТОВ "АЛЬТЕРА АЦТЕКА МІЛІНГ 

УКРАЇНА" 
   22              

23.  
КНП "ПЕРША ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА 

ЛІКАРНЯ" 
   29              

24.  
УПРАВЛІННЯ ПОЛІЦІЇ ОХОРОНИ В 

ЧЕРКАСЬКІЙ ОБЛАСТІ 
   29              

25.  
ТОВ "ЧЕРКАСЬКИЙ 

М'ЯСОКОМБІНАТ" 
    6             

26.  ТОВ "ЧЕРКАСИХЛІБ ТД"     13             

27.  
ТОВ "АВТОМОБІЛЬНА 

ІНЖИНІРІНГОВА ГРУПА" 
    13             

28.  ТОВ "СТЕЙБЛ ЕНЕРДЖІ"     20             

29.  ТОВ "ЧЕРКАСИЕЛЕВАТОРТОРГ"     20             

30.  ТОВ "КОМПАНІЯ "МЕТАЛ ІНВЕСТ"     27             



31.  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ "ТЕХНО - 

ИНВЕСТ" 

    27             

32.  ТОВ "СИРОРОБ"      3            

33.  ТОВ "АВІЦЕНА"      3            

34.  ТОВ "ЮДЖИН ЛТД"      10            

35.  ТОВ "ЧЕРКАСИЕЛЕВАТОРМАШ"      10            

36.  ТОВ "ФІБЕРІКА"      17            

37.  ТОВ "УКРМЕДТЕКСТИЛЬ"      17            

38.  ТОВ "УКРАВІТ САЙЕНС ПАРК"      24            

39.  ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ "ПАПІР-МАЛ"      24            

40.  
ТОВ "СОФТВАРЕ ПРОДАКТ 

ДЕВЕЛОПМЕНТ" 
      1           

41.  ТОВ "ЧЕРКАСИДРОНБУД"       1           

42.  ТОВ "СІД КОРП"       8           

43.  ТОВ "ТАЙРС"       8           

44.  ТОВ "РОЗУМНІ БОЄПРИПАСИ"       15           

45.  ТОВ "ПОЛІРІТМ"       22           

46.  
ТОВ "ОХОРОННЕ АГЕНСТВО 

КАСКАД" 
      22           

47.  
ТОВ "ТЕХНОМАШСЕРВІС 

ЧЕРКАСИ" 
      29           

48.  ТОВ "МЕТАЛОГАЛЬВА"       29           

49.  ТОВ "ІМІДЖ СПЕЦ ТРАНС"        5          

50.  ТОВ "АВТО ЦЕНТР 2021"        5          

51.  
ПАТ "ЧЕРКАСЬКИЙ КОМБІНАТ 

ХЛІБОПРОДУКТІВ" 
       12          

52.  ПП "УКРГОСПТОВАРИ"        19          

53.  
ТОВ "НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ 

КОМПЛЕКС "ФОТОПРИЛАД" 
       19          

54.  ТОВ "ММ ПЕКЕДЖІНГ УКРАЇНА"        26          

55.  ТОВ "МГК-ЧЕРКАСИ"        26          

56.  ТОВ "ІНТЕРКАРГОТРАК"         2         

57.  ТОВ "ІКРІЕЙТІВ"         2         

58.  ТОВ "ЄДРОН"         9         

59.  ТОВ "ВІВА-ТРЕЙД"         9         

60.  ТОВ "ЗАВОД "БУДДЕТАЛЬ"         16         



61.  ТОВ "ЕНЕРГОЛЮКСМОНТАЖ"         23         

62.  ТОВ "СВІТ ЛАСОЩІВ"         23         

63.  ТОВ "ГРУПА ВЕНЕТО"         30         

64.  ТОВ "АГРОСТРОЙСЕРВІС"         30         

65.  ТОВ "АРАМІС"          7        

66.  ТОВ "АГРОФІРМА "ПОЛЕ"          7        

67.  ТОВ "ІМПРЕС"          14        

68.  
ТОВ "ЗАВОД ТЕПЛОІЗОЛЯЦІЙНИХ 

МАТЕРІАЛІВ "ТЕХНО" 
         14        

69.  ТОВ "СОКАР ПЕТРОЛЕУМ"          21        

70.  ПАТ "ЧЕРКАСИОБЛЕНЕРГО"          21        

71.  ТОВ "МАНЕЖ-ДЕКОР"          28        

72.  ПП "УКРГОСПТОВАРИ"          28        

73.  ТОВ "УКРЛІСПАРТНЕРСТВО"           4       

74.  ТОВ "КОНТИНЕНТ-ГРУП"           4       

75.  ПП "НАДІЯ"           11       

76.  ПАТ "ЮРІЯ"           11       

77.  ПАТ "ЧЕРКАСЬКИЙ ШОВКОВИЙ 

КОМБІНАТ" 
          18       

78.  ПАТ "ГРАФІЯ УКРАЇНА"           18       

79.  ТОВ "ХЛІБНИЙ ДІМ-УКРАЇНА"           25       

80.  ПАТ "АЗОТ"           25       

81.  
ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО "ЧАРЗ-

АВТО" 
           2      

82.  

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"ЧЕРКАСЬКИЙ АВТОМОБІЛЬНИЙ 

РЕМОНТНИЙ ЗАВОД" 

           2      

83.  

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

"ЧЕРКАСЬКА ТЕЦ" ПРИВАТНОГО 

АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

"ЧЕРКАСЬКЕ ХІМВОЛОКНО" 

           9      

84.  
ТОВ "ТРАНСПОРТНА КОМПАНІЯ 

"УНІВЕРСАЛ" 
           9      

85.  
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 

"ЧЕРКАСЬКИЙ АВТОБУС" 
           16      

86.  

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 

"ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ 

СИСТЕМИ "ЧЕРКАСИГАЗ" 

           16      



87.  

КНП "ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА 

СТОМАТОЛОГІЧНА ПОЛІКЛІНІКА 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ" 

           16      

88.  ПП "ВІКТОРІЯ-ТРАНС УКРАЇНА"            18      

89.  ПП "ФОТОНІКА ПЛЮС"            18      

90.  ПП "АНДІС-ТЕХНО"            18      

91.  ПАТ "ЧЕРКАСИ-АВТО"            21      

92.  ТОВ "ЧЕРКАСИВТОРРЕСУРСИ"            21      

93.  ТОВ "ТЕК ТРАНСКО"            21      

94.  ПП "ЮГ - 2000"            23      

95.  ТОВ "СЕНТРАЛ ФІШ"            23      

 

Начальник Черкаського об’єднаного  

міського територіального центру  

комплектування та соціальної підтримки 

полковник                   Олег ТИМОШЕНКО 


